Preise gultig fur 2026
Nachtigung mit Frihstick
pro Person/Nacht

Stammhaus/Sonnenhaus

Doppelzimmer "Standard"
Doppelzimmer "Klassik"

Doppelzimmer Komfort - wohn-Schlafraum
exkl. Nachtigungsabgabe

exkl. Infrastrukturbeitrag

Zuschlag bei Einzelnutzung pro Nacht
Zuschlag bei 1 Nachtigung pro Zimm.

Kind 0-5 Jahre
Kind 6-14 Jahre
Kind ab 14 Jahre/3. Person

je nach Verfiigbarkeit pro Zimmer
Vorzeitiges Check in zwischen 10:00-14:00 Uhr
Late Check out zwischen 10:00-14:00 Uhr

Es gelten Stornobedingungen des dsterr. Hotelreglements.

Preisanderung vorbehalten!

Preis pro Nacht/Person

Saisonstart -
30. April 26

ab 3 Nachte (So-Do)

So-Fr

frei

€
€

Saisonstart - 30. April 26

Fr-So

€ 69,00
€ 76,00
€ 83,00
2,50
1,50
25,00

10,00

22,00
43,00

33,00
33,00

So-Fr

€ 68,00
€ 74,00
€ 81,00

ah dh dh dh

frei

ah dh

ah

30. Apr. - 11. Sept.2026

Fr-So
€72,00
€ 78,00
€ 88,00

2,50

1,50

25,00
10,00

25,00
48,00

33,00
33,00

Preis pro Nacht/Person Preis pro Nacht/Person

11. Sept. - 2. Nov. 26

ah dh dh dh dh dh dh

ah dh

ah

Mo-So

frei

72,00
78,00
88,00

2,50

1,50
25,00
10,00

25,00
48,00

33,00
33,00



