

Samenkönig

	Preis pro Nacht/Person	Preis pro Nacht/Person	Preis pro Nacht/Person			
	Saisonstart - 30. April 26	30. Apr. - 11. Sept. 2026	11. Sept. - 2. Nov. 26			
Preise gültig für 2026						
Nächtigung mit Frühstück pro Person/Nacht						
Stammhaus/Sonnenhaus	ab 3 Nächte (So-Do)					
	Saisonstart - 30. April 26					
	So-Fr	Fr-So	So-Fr	Fr-So	Mo-So	
Doppelzimmer "Standard"	€ 64,00	€ 69,00	€ 68,00	€ 72,00	€	72,00
Doppelzimmer "Klassik"	€ 70,00	€ 76,00	€ 74,00	€ 78,00	€	78,00
Doppelzimmer Komfort - Wohn-Schlafraum exkl. Nächtigungsabgabe	€ 76,00	€ 83,00	€ 81,00	€ 88,00	€	88,00
exkl. Infrastrukturbetrag	€	2,50	€	2,50	€	2,50
Zuschlag bei Einzelnutzung pro Nacht	€	25,00	€	25,00	€	25,00
Zuschlag bei 1 Nächtigung pro Zimm.	€	10,00	€	10,00	€	10,00
Kind 0-5 Jahre	frei		frei		frei	
Kind 6-14 Jahre	€	22,00	€	25,00	€	25,00
Kind ab 14 Jahre/3. Person	€	43,00	€	48,00	€	48,00
je nach Verfügbarkeit pro Zimmer						
Vorzeitiges Check in zwischen 10:00-14:00 Uhr	€	33,00	€	33,00	€	33,00
Late Check out zwischen 10:00-14:00 Uhr	€	33,00	€	33,00	€	33,00

Es gelten Stornobedingungen des österr. Hotelreglements.

Preisänderung vorbehalten!